
Strana 1 /2 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ ze dne 20. 07. 2023 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen občanský zákoník) 

pro realizaci akce „Oprava komunikace ČSA, Milovice“ 

Článek I. 

Smluvní strany 

Město Milovice 

se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 

zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, starostou města 

IČO: 002 39 453, DIČ: XXX 

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města 

ve věcech technických: 

Bc. Petra Košátková, projektový manager Oddělení investic a rozvoje bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: XXX 

(dále jen „objednatel“) 

a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

sídlo: Sokolská 192/79, 186 00 Praha 8 

korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín, 

Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 

registrace: zapsána Krajským soudem v Českých Budějicích dne 26. listopadu 1992, oddíl C, vložka 8032 

IČO: 480 35 599, DIČ: XXX 

zastoupeno: Ing. Milanem Štěrbou, ředitelem oblasti Kolín a Janou Balšánkovou, vedoucí oddělení kalkulací 

oblasti Kolín - oprávněni jednat za společnost na základě pověření osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín 

Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín oprávnění 

jednat za společnost na základě pověření ve věcech technických: Ing. Milan Štěrba, Jan Tománek 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

číslo účtu: XXX 

tel. spojení: +420 321 712 832 

e-mail: office-kolin@swietelsky.cz 

(dále jen „zhotovitel“) 

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tuto smlouvu. 

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením ČI. II. ods.2 a) Smlouvy na realizaci akce “Oprava komunikace 

ČSA, Milovice“ (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 20. 07. 2023, dohodly na uzavření 

Dodatku č.l ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1), následujícího znění: 

A) 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace projektu nastaly méně a více práce, byl vystaven Zjišťovací protokol č.l., 

na jehož základě se mění cena díla.  

mailto:office-kolin@swietelsky.cz


Strana 2 /2 

 

Článek VII. (Cena díla) odst. 7.6 Smlouvy, jehož původní znění zní: 

Cena bez DPH: 793 943,62 Kč 

Rozpočtová rezerva 5 % z ceny bez DPH: 39 697,18 Kč 

Celková cena bez DPH 

(cena bez DPH + rezerva bez DPH) 
833 640,80 Kč 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 175 064,57 Kč 

Celková cena včetně DPH: 1 008 705,37 Kč 

slovy: jedenmilionosmtisícsedmsetpět korun českých a třicetsedmhaléřů včetně DPH  

Nové znění 

Cena díla 

Původní cena bez DPH 793 943,62 Kč 

Cena víceprací bez DPH 27 304,91 Kč 

Cena méněprací bez DPH 97 865,86 Kč 

Celková cena bez DPH: 723 382,67 Kč 

DPH 21% (z celkové ceny bez DPH) 151 910,36 Kč 

Celková cena včetně DPH: 875 293,03 Kč 

slovy: osmsetsedmdesátpěttisícdvěstědevadesáttři korun českých a tři haléře, včetně DPH  

Zjišťovací protokol je součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 1. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č.l nedotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech a platností originálu, z niž objednatel obdrží tři (3) 

vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatek schválila Rada města Milovice na svém jednání č. 39/2023, dne 

09. 10. 2023, usnesením č. UR-649-39/23. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1: Zjišťovací protokol č. 1 

V Milovicích dne j 7. 10 . 2023 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpkový závod Dopravní stavby 

/ STŘED 

Ing. Milan Štěrba

zhotovitel 

starosta města 



 

Zjišťovací protokol 

č.1 

o provedených stavebních pracích
 

 

Zhotovitel. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

STŘED 

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

korespondenční a fakturační adresa: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, Oblast Kolín, 

Klejnarská 92, Kolín IV., 280 02 

Objednatel: Město Milovice 

nám. 30.června 508, 289 24 Milovice - Mladá 

Stavba: Oprava komunikace ČSA, Milovice 

Ze dne: 20.07.2023 

1. Cena prací fakturovaných v předcházejícím období 
0,00 Kč bez DPH 

2. Cena prací ve sledovaném období 723 382,67 Kč bez DPH 

3. Cena prací fakturovaných od zahájení do konce 

sledovaného období (ř. 1+2) 
723 382,67 Kč bez DPH 

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu byly provedeny, zhotovitelem předány a 

objednatelem převzaty a že uvedené ceny odpovídají cenám dohodnutým ve smlouvě o dílo.

 

 

 

 

 

 

  

Dozoring) s.r.o. 

KOORDINÁTOR BOZP 

Býchory 233, 280 02 Kolín ' úSL. (ř‘Wii ETE I C l/V 

IC: 07545703 • tel.: 721 711 S WI ElE Lb l\ I 
stavební sj.o. 

jý tívod Dopravní stavby STŘED, oblast Kolín 

ČR - 280 02 Kolín 4, Klejnarská 92 80 

35 599, DIČ: CZ480 35 599 

s.r.o. 

"O 

Ivana Yamani 

Za objednatele 

Ing. Milan Štěrba, Jana Balšánková Za 

zhotovitele 

Sledované období: Měsíc: září Rok: 2023 

smlouva 



 

 

OPRAVA KOMUNIKACE ČSA, MILOVICE 

ti 

Položka 7ud Množství Hlj. Cena 

období Od počátku Zbývá 
Množství Částka fnožství Částí Množství Č far 

2 113154253 Frézováni Živičného krytu II50 mm prnh š 1 m pl do 1003 m2 5 překážkami v trase 40.000 m2 42.38 40.000 1695.20 40,00 1695,2 0.00 0,00 

4 113311112 Odstraněni geomřlžl pro vyztuženi asfaltového povrchu v komunikacích -494,000 m2 92,86 494,000 45 87244 494,00 45 872,8 0,00 0,00 

6 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 40,000 m2 16,19 40,000 647,60 40,00 647,6 0,00 0,00 

7 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusné AC011 (ABS) tř. I ti 50 mm š do 3 m z modifikovaného as 40,000 m2 409,98 40,000 1639920 40.00 16399,2 0,00 0,00 

8 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 60 mm skupiny A pl do 50 m2 3,000 m2 321,13 3,000 963,39 3,00 963,4 0.00 0,00 

10 R001 Sanace Širokých trhlin dle TP115 - odtrtzovánl páu š. 3,0m až na SC, vyšlětěnI, doplněni 40,000 m 1 490,14 40,000 -59 605,60 40,00 -59 605,6 0,00 0,00 

11 R002 Sanace úzkých trhlin dle TP115 -profrézovfetl, vytvožml komůrky, vyčištěni, zaliti PMZH 40,000 m 113,10 40,000 452440 40,00 4524,0 0,00 0,00 

12 R003 Sanace úzkých trhlin s překrytím geo. dle TPí 15 -profrézováni, vytvožml komůrky, vyčišt 40,000 m 221,43 40,000 -8 857,19 40,00 -8857,2 0,00 0,00 

17 919112212 Úprava styčných a pracovních spár obrusné vrstvy - Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 24,000 m 71,43 24,000 171442 24,00 1 714,3 0,00 0.00 

18 919122111 Úprava styčných a pracovních spař obrusné vrstvy - Těsněni spár zálivkou za tepla pro kr 24,000 m 35,71 24,000 857,04 24,00 857,0 0,00 0,00 

19 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu 24,000 m 88,20 24,000 211640 24,00 2116,8 0,00 0,00 

20 938908411 Očištěni povrchu krytu nebo podkladu živičného, betonového nebo dlážděného vodou 40,000 m2 18,04 40,000 721,60 40,00 721,6 0,00 0,00 

22 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km 3,706 t 158,80 3,706 58841 3,71 588,5 0,00 0,00 

23 997211519 Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti 452,646 1 7,94 452,646 ■3594,01 452,65 -3 594,0 0,00 0,00 

24 997221845 Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 1 46,866 t 23,81 46,866 -111548 46,87 ■1115,9 0,00 0,00 
 Celkem  Odbytová cena bez DPH:  ■97865,86     

 

| 03 vicepržce - rozpočtová rezerva 

1 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 12,30 m 59,32 12,30 729,64 12,30 729,6 0.00 0,00 

2 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže 6,00 kus 2 684,69 6,00 16108,14 6,00 16108,1 0,00 0,00 

2 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 2,00 kus 2 498,82 2,00 4997,64 2,00 4 997,6 0,00 0,00 
3 2861058800 poklop Šachtový litinový D400 bez odvětrání d 610 mm s litinovým rámem a be 1,00 kus 2 981,13 

1,00 
2 981,13 

1,00 
2 981,1 

0,00 0,00 

5 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového Lože tl do 100 mm 11,00 m 151,66 11,00 18683 11,00 1 668,3 0,00 0,00 

6 592452100 pfidlažba 50x25x8 cm přírodní 7,00 KUS 73,71 7,00 515,97 7,00 516,0 0,00 0,00 

7 979024443 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 7,50 m 40,55 7,50 304,13 7,50 304,1 0,00 0,00 
 Celkem  Odbytová cena bez DPH:  27304,91     

 

 

 

 

 

 

 

  

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Táteno dne: 29.09.2023 
SOUPIS PRACÍ Za období 2023/9 

Smlouva ze dne: 20.07.2023 

STAVBA CELKEM 

Sazba DPH DPH celkem 

21,00 -14817,80 

0,00 0,00 

Odbytoví cena bez DPH: 

Odbytová cena s DPH: 

-70 560,95 

-85378,75 

STAVBA CELKEM 

SOD + VCPaMNP 

Sazba DPH DPH celkem 

21,00 151910,36 

0,00 0,00 

Odbytová cena bez DPH: 723382,
67 

Odbytová cena s DPH: 875293,03 

ozorinalsr 
KOORDINÁTOR BOZP 

. Býchory 233, 280 02 Kolín 

IC: 07545703 • tel.: 721 711 117 

Stavba: 03 

ul. ČSA 


